Compañías y demás disposiciones legales aplicables. 

Cesionario 

E di 
IS/EGAS CÁÑAZ 

¿1711978617 

C.C.: 1707023048

Quito, 30 de junio de 201£ 

Señor 
Gerente General 
DESKUBRA S.A. 
Presente.- 

De mi consideración: 

Por medio de la presente nota de cesión, procedo a ceder cuatrocientas cincuenta y un (451) 
acciones ordinarias y nominativas del valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América 

(USD $ 1.00) cada una, que mantengo suscritas y pagadas en la compañía DESKUBRA S.A., a 
favor del señor José Luis Egas Cañaz, sin reserva de ninguna clase, de conformidad con el siguiente

[...]

1711076875 11978617 

Cónyuge Cedente 

JS, 
MARIO ENRIQUE CORTES ARAUZ 
C.C.: 1708213796

Quito, 30 de junio de 2015 

Señor 
Gerente General 

DESKUBRA S.A. 
Presente.- 

De mi consideración: 

Por medio de la presente nota de cesión, procedo a ceder cuatrocientas cincuenta y un (451) 
acciones ordinarias y nominativas del valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América 
(USD $ 1.00) cada una, que mantengo suscritas y pagadas en la compañía DESKUBRA S.A., a 
favor del señor José Luis Egas Cañaz, sin reserva de ninguna clase, de conformidad con el siguiente